
UCHWAŁA NR XI/84 /2015 

RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/ 31 /2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 17 marca 2015 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację operacji pn: „Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny". 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 j.t. z późn. zm.), art. 89 ust.l pkt. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 885 
j.t. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI / 31 /2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 17 marca 2015 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
1 Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację operacji pn: „Rozbudowa rozproszonego systemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację operacji pn: „Rozbudowa rozproszonego systemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny" realizowanej przy pomocy środków z 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w wysokości 123 
798, OOzł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


